

## Malerfirmaet Sv. Fischer A/S

Generatorvej 37  
2860 Søborg  
CVR-nr. 75 63 72 17

## Årsrapport 2019/20

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 18. december 2020

Dirigent

---

Ken Friis

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober - 30. september</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Ledelsesberetning

---

### Selskabsoplysninger

Malerfirmaet Sv. Fischer A/S  
Generatorvej 37  
2860 Søborg

CVR-nr.	75 63 72 17
Stiftelsesdato:	28. september 1984
Hjemstedskommune:	Gladsaxe
Regnskabsår:	1. oktober 2019 - 30. september 2020

### Bestyrelse

Ken Friis  
Kenneth Fischer Andersen  
Lars Antczak Johansen

### Direktion

Kenneth Fischer Andersen

### Revisor

2talRevision  
Medlem af FSR • danske revisorer  
Generatorvej 37  
2860 Søborg

### Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 18. december 2020 på selskabets adresse.

## Ledelsesberetning

---

### Beretning

#### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive malervirksomhed og hermed beslægtet virksomhed efter bestyrelsens skøn.

#### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der vurderes ikke at knytte sig særlige usikkerheder ved indregning og måling i forbindelse med årsrapporten for 2019/20, og det er ledelsens vurdering, at der ikke knytter sig særlige risici til selskabets virksomhed ud over, hvad der følger af den generelle branche- og samfundsmæssige udvikling.

#### **Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat, som udviser et overskud på 2.292 t.kr, lever til fulde op til direktionens forventning og anses som særdeles tilfredsstillende også set i lyset af markedets udvikling.

På trods af et år påvirket af Covid-19, er der i årets løb fortsat opnået gode resultater med større kunder og større opgaver i et omfang udover forventningen ved årets start.

#### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>19.899.598</b>	<b>19.052.760</b>
1 Personaleomkostninger	-16.746.770	-16.922.138
Af- og nedskrivninger	-79.354	-67.847
<b>Resultat af ordinær drift</b>	<b>3.073.474</b>	<b>2.062.775</b>
Finansielle indtægter	0	203.943
Finansielle omkostninger	-90.407	-59.113
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.983.067</b>	<b>2.207.605</b>
2 Skat af årets resultat	-691.429	-458.962
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>2.291.638</b>	<b>1.748.643</b>
<b>Der foreslås fordelt således:</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	2.000.000	
Overført resultat til næste år	291.638	
<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>2.291.638</b>	



## Balance

### Aktiver

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
3 Goodwill	104.000	130.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>104.000</b>	<b>130.000</b>
4 Indretning af lejede lokaler	263.498	144.594
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	205.240	222.431
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>468.738</b>	<b>367.025</b>
Deposita	800	800
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>800</b>	<b>800</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>573.538</b>	<b>497.825</b>
Råvarer og hjælpematerialer	30.000	30.000
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>30.000</b>	<b>30.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.500.990	4.998.673
Igangværende arbejder for fremmed regning	628.417	713.417
Kortfristede tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	38.161
Andre tilgodehavender	54.053	115.395
Periodeafgrænsningsposter	115.370	93.400
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>5.298.830</b>	<b>5.959.046</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>6.014.309</b>	<b>2.899.291</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>11.343.139</b>	<b>8.888.337</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>11.916.677</b>	<b>9.386.162</b>

## Balance

### Passiver

Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital	666.000	666.000
Overført resultat	1.917.928	1.626.290
Forslag til udbytte for regnskabsåret	2.000.000	1.500.000
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b>4.583.928</b>	<b>3.792.290</b>
Hensættelser til udskudt skat	40.843	28.642
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT</b>	<b>40.843</b>	<b>28.642</b>
5 Skyldig selskabsskat, tilknyttede virksomheder	711.831	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>711.831</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.038.170	836.979
Gæld til tilknyttede virksomheder	415.237	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag	0	453.398
Anden gæld	5.126.668	4.274.853
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.580.075</b>	<b>5.565.230</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</b>	<b>7.291.906</b>	<b>5.565.230</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>11.916.677</b>	<b>9.386.162</b>
6 Eventualforpligtelser		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen		

## Egenkapitalopgørelse

	2020	2019
	kr.	kr.
<b>Virksomhedskapital</b>		
Saldo primo	666.000	666.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>666.000</b>	<b>666.000</b>
<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode</b>		
Saldo primo	0	91.057
Årets resultat	0	-91.057
<b>Saldo ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Overført resultat</b>		
Saldo primo	1.626.290	1.286.590
Årets resultat	291.638	339.700
<b>Saldo ultimo</b>	<b>1.917.928</b>	<b>1.626.290</b>
<b>Foreslået udbytte</b>		
Saldo primo	1.500.000	800.000
Udbytte	2.000.000	1.500.000
Betalt udbytte	-1.500.000	-800.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>2.000.000</b>	<b>1.500.000</b>

## Noter

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Gager og lønninger	14.394.567	14.575.640
Pensioner	2.023.721	1.984.525
Andre omkostninger til social sikring	253.747	246.850
Andre personaleomkostninger	74.735	115.123
	<b>16.746.770</b>	<b>16.922.138</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	39	40
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	679.228	453.398
Årets regulering af udskudt skat	12.201	7.429
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	-1.865
	<b>691.429</b>	<b>458.962</b>
		<b>Goodwill</b>
		kr.
<b>3 Immaterielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		420.000
Årets tilgang		0
Årets afgang		0
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>420.000</b>
Afskrivninger primo		-290.000
Årets afskrivninger		-26.000
Årets afskrivninger på afhændede aktiver		0
Afskrivninger på afhændede aktiver		0
<b>Afskrivninger ultimo</b>		<b>-316.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>104.000</b>

## Noter

	<b>Indretning lokaler kr.</b>	<b>Drifts- materiel kr.</b>
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	446.632	239.622
Årets tilgang	155.067	0
Årets afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>601.699</b>	<b>239.622</b>
Afskrivninger primo	-302.038	-17.191
Årets afskrivninger	-36.163	-17.191
Årets afskrivninger på afhændede aktiver	0	0
<b>Afskrivninger ultimo</b>	<b>-338.201</b>	<b>-34.382</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>263.498</b>	<b>205.240</b>

	<b>Gæld i alt 30.09.2020</b>	<b>Afdrag 2020/21</b>	<b>Langfristet del</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
<b>5 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Skyldig skat, tilknyttede virksomheder	815.583	0	815.583	0
	<b>815.583</b>	<b>0</b>	<b>815.583</b>	<b>0</b>

## 6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, rente og royalties udgør 816 t.kr. pr. 30.09.2020. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

## 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der tinglyst virksomhedspant nom. 3.000.000 kr. i selskabets driftsmidler, varebeholdninger, goodwill og tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.

Der er for udført arbejde stillet arbejdsgarantier for i alt TDKK 1.825.

## 8 Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Der påhviler selskabet leje- og leasingforpligtelser for i alt 545 t.kr. opgjort som den nominelle værdi af fremtidige betalinger i uopsigelsesperioden.
